
Aditiva s obsahem 
inhibitorů pro nátěry, 
roztoky, lepidla a plasty

 

 www.cortecvci.cz

www.tart.eu

Společnost TART, s.r.o., neodpovídá za žádné škody způsobené nesprávným nebo neodborným použitím jejich produktů. 

POPIS PRODUKTU 
VpCI® 641 je preventivní ochranný prostředek na bázi 
vody, určený pro ochranu železných a neželezných 
kovů v průmyslové vodě. VpCI® 641 je netoxický, eko-
logicky šetrný a neobsahuje inhibitory koroze na bázi 
fosfátů ani nitridů. Založen na organických složkách. 
VpCI® 641 má schopnost chránit již při velmi koncen-
tračních dávkách. 

Obsahuje kombinaci kontaktních a plynných inhibi-
torů schopných ochrany i jen částečně naplněných 
prostorů 

VLASTNOSTI  
•   nehořlavý a netoxický 

•  neobsahuje nitridy ani fosfonáty 

•  šetrný k životnímu prostředí 

•  efektivní v malých dávkách 

•  ekonomický 

•  rozpustný ve vodě 

•   poskytuje ochranu v širokém teplotním rozsahu 
(až do 95 °C)    

VpCI® 641 

TYPICKÉ POUŽITÍ  
VpCI® 641 je navržen na ochranu kovů 
proti korozi v čerstvé vodě. Typickou 
aplikací je hydrotesting nebo v někte-
rých případech i vodou plněné chladící 
zařízení. 

Pro dlouhodobou antikorozní ochra-
nu je doporučeno používat produkt 
v kombinaci s práškovými inhibitory 
účinnost 1–2 týdny po hydrotestu 
(vypuštění roztoku). 

BALENÍ A SKLADOVÁNÍ  
VpCI® 641 se dodává v 19litrových plas-
tových nádobách nebo 208litrových 
kovových sudech. 

VHODNÉ PRO OCHRANU  
TĚCHTO KOVŮ 
•   uhlíkatá ocel

•   nerez ocel

•   hliník 

•   měď 

•   mosaz 

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA  

vzhled poloprůhledný 
našedlý roztok

pH  7–8,5 

obsah netěkavých 
látek 28–35 %

hustota  1,03–1,05 kg/l 

DÁVKOVÁNÍ
Hydrotestování za použití čerstvé vody: 
300–750 ppm. 



 WWW.CORTECVCI.CZ

Distributor pro ČR a SR
www.tart.eu

•   ANTIKOROZNÍ OBALY

•   PROCESNÍ ADITIVA

•    PRODUKTY PRO ELEKTRONIKU

•   OBECNÉ CHEMICKÉ LÁTKY

•   KONZERVAČNÍ PROSTŘEDKY/MAZIVA

•   ANTIKOROZNÍ NÁTĚRY

•   ADITIVA PRO NÁTĚRY A KAPALINY

•   VYSOUŠEDLA

•   PRODUKTY NA ÚPRAVU VODY

•   EKO PRODUKTY

•   PRODUKTY PRO ÚPRAVU POVRCHŮ

•   PRODUKTY PRO BETON

•   ZDOKONALENÁ MAZIVA

•   VpCI® PRÁŠKY

PRODUKTY


